
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 
tel. 42 683-17-01,  fax.  42 683-13-78 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  

w Łodzi 

 

Uchwała Nr 3841/P-VIII/2021 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 26 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie Regulaminu udzielania patronatu honorowego  

Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 

Na podstawie art. 25 pkt 10) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 965)  

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Zatwierdzić Regulamin udzielania patronatu honorowego Prezesa Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Łodzi w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               

                

                        Sekretarz                  Prezes 

  Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi      Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi  

         

 lek. Mateusz Kowalczyk                                      dr n. med. Paweł Czekalski 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 3841./P-VIII/2021 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 26.01.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 

tel.  42 683-17-01  fax.  42 683-13-78 

 

REGULAMIN UDZIELANIA PATRONATU HONOROWEGO 

    PREZESA OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ W ŁODZI 

 

 

§ 1 

 

Niniejszy regulamin określa zasady udzielania patronatu honorowego Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Łodzi (Patronat). 

 

§ 2 

 

O Patronat mogą ubiegać się organizatorzy wydarzeń służących realizacji zadań samorządu lekarskiego o 

zasięgu lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym oraz cechujących się wysokim 

poziomem merytorycznym. 

 

§ 3 

 

W każdym przypadku szczegółowe warunki współpracy pomiędzy Okręgową Izbą Lekarską w Łodzi a 

podmiotem wnioskującym o przyznanie Patronatu oceniane są indywidualnie  w zależności od charakteru 

wydarzenia, organizatora czy też grupy docelowej. 

 

§ 4 

 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi może publikować informacje otrzymane od organizatora, 

zastrzegając sobie prawo do skracania i redagowania ich w celu dostosowania do formuły 

stosowanej w publikatorze tych informacji, co nie spowoduje jednak zmian w zakresie 

merytorycznym.  

§ 5 

 

1. W przypadku udzielenia Patronatu organizator wydarzenia zobowiązany jest do umieszczenia 

logotypu Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi oraz informacji o udzielonym Patronacie we 

wszelkich materiałach promocyjno-informacyjnych dotyczących wydarzenia niezależnie od formy 

ich publikacji, z dopiskiem „pod patronatem” lub w miejscu, w którym wymienieni są patroni 

wydarzenia. 



2. Przynajmniej na 5 dni roboczych przed opublikowaniem materiałów promocyjno-informacyjnych 

zawierających logotyp Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, o których mowa w ust. 1, organizator 

obowiązany jest przesłać je do wglądu i akceptacji na adres: biuro@oil.lodz.pl. 

 

§ 6 

 

1. Warunkiem formalnym uzyskania Patronatu jest dostarczenie do Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Łodzi wypełnionego wniosku znajdującego się na stronie internetowej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi w zakładce „O nas” najpóźniej na 14 dni przed 

wydarzeniem. Wniosek o udzielenie patronatu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu.  

2. Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia 

rozmowy weryfikacyjnej z organizatorem wydarzenia bądź osobą przez niego 

upoważnioną przed rozpatrzeniem wniosku. 

3. Z wnioskiem o udzielenie Patronatu występuje organizator wydarzenia. 

4. Wypełnienie wniosku o Patronat jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

regulaminu, a w przypadku udzielenia Patronatu, równoznaczne z wyrażeniem zgody 

na nieodpłatną publikację nadesłanych materiałów dotyczących wydarzenia na stronie 

internetowej Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi. 

 

§ 7 

 

1. Akceptacji wniosku o udzielenie Patronatu dokonuje Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w 

Łodzi. 

2. O decyzji wnioskodawca zostanie poinformowany drogą elektroniczną na adres podany we 

wniosku niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od daty wpływu wniosku. 

3. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o udzielenie Patronatu wnioskodawca otrzyma 

pocztą elektroniczną logotyp Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi.  

4. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych Patronat udzielany jest każdorazowo na jedną edycję 

wydarzenia. Objęcie Patronatem kolejnej jego edycji wymaga ponownego złożenia i rozpatrzenia 

wniosku. 

 

§ 8 

 

Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi nie ponosi odpowiedzialności za skutki wykorzystania 

informacji przekazanych przez organizatora wykorzystanych przy publikowaniu informacji o 

wydarzeniu objętym Patronatem.  

 

 

§ 9 

 

Udzielenie Patronatu nie zobowiązuje do osobistego udziału przedstawicieli Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Łodzi w wydarzeniu ani nie wiąże się z przyznaniem organizatorom wydarzenia wsparcia finansowego, 

rzeczowego lub organizacyjnego i nie może stanowić podstawy dochodzenia jakichkolwiek roszczeń od 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi. 

 



§ 10 

 

1. W uzasadnionych przypadkach, zwłaszcza gdy zaszły okoliczności, o których organizator nie 

poinformował Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, udzielony Patronat może zostać cofnięty, o 

czym organizator zostanie niezwłocznie poinformowany. 

2. Cofnięcie Patronatu nakłada na organizatora obowiązek niezwłocznego zaprzestania publikowania 

informacji o udzieleniu patronatu, w tym  zaprzestania używania logotypu Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Łodzi. 

§ 11 

 W sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Prezes Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Łodzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania patronatu 

 

 

Wniosek o udzielenie patronatu Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 

       

Organizator Adres 

 

 

 

 

 

 

Krótka informacja o organizatorze 

 

 

 

 

Nazwa wydarzenia Termin wydarzenia 

 

 

 

 

 

Opis wydarzenia 

 

 

 

 

Osoba odpowiedzialna za kontakt z OIL w Łodzi Adres e-mail i nr telefonu kontaktowego 

 

 

 

 

Oczekiwana pomoc z tytułu objęcia patronatem Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

 

 

 

Sposób promocji wydarzenia 

 

 

 

 Zasięg wydarzenia 

(lokalny, regionalny, ogólnopolski, międzynarodowy)                 
 Przewidywana liczba uczestników                 

  

 

 

Patronat medialny nad organizowanym 

przedsięwzięciem 

Pozostali patroni 

  



 

 

 

 

                                                          Załączniki  

                       (np. program wydarzenia, projekt materiałów informacyjnych) 

                 
 

  

 

Podpis i pieczęć wnioskodawcy 

 

 

 

1) Zapoznałem/am się z warunkami udzielania patronatu przez Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej w 

Łodzi  i w pełni je akceptuję. 

2) Oświadczam, że w związku z wydarzeniem nie będą prowadzone żadne działania o charakterze 

promocyjnym konkretnych produktów, usług, firm w takiej formie, która mogłaby sugerować poparcie 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi. 

 

 

…………………….                                                                             ………………………… 

Data                                                                                              Podpis Organizatora  

 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi z siedzibą w Łodzi (93-

005) przy ul. Czerwonej 3. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można 

skontaktować się pod adresem e-mail: iod@oil.lodz.pl. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności 

związanych ze złożonym wnioskiem o przyznanie patronatu. Szczegółowa klauzula informacyjna jest dostępna 

na stronie Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi w zakładce O nas - Patronat honorowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:iod@oil.lodz.pl

